
 

 

 

 

 

 ÅRSMELDING 2022 HEDDAL IDRETTSLAG HOPPGRUPPE 

ÅRSMØTE ONSDAG 15.FEBRUAR 2023 

  
 

Bronselaget i JR VM: Johannes Årdal, Iver Olaussen,  

Nora Midtsundstad og Heidi Dyhre Traaserud 



HEDDAL HOPP STYRE 2022-2023 

Leder: Erik Werner Schrøder 

Nestleder: Ole Petter Tveiten 

Kasserer: Kate-June Dyhre Traaserud  

Styremedlemmer: 

Torbjørn Småkasin  

Per Arild Haugland 

Håkon Hartvedt 

Ole Christian Golid 

Vara: Christian Kierulf 

 

Valgkomite: Håvard Natadal 

Andre verv: Werner Schrøder har møtt i Hovedstyret 

 

 
    

Norgesmesterskap 

Heidi Dyhre Traaserud  

6.plass Senior NM i Holmenkollen 

Bronse Junior liten bakke Voss  

4.plass Stor bakke Tveitanbakken  

Bronse Junior Miks lag Vestfold og Telemark: Heidi, Jonas Pettersen Botne, og 
Adrian Klemmetsby Kittlelsen Skotfoss 

Hovedlandsrenn 

Nicklas Tveiten 3 plass hopp og 5 plass i kombinert 

Andrè Rauland 7.plass 

Halvor Haugland 11.plass hopp 

Kretsmestersmesterskap 

Det er ikke arrangert kretsmesterskap denne sesongen.  



HEDDAL HOPP SESONGEN 2022 

 

Disse hopperne har representerte Heddal ILs hoppgruppe dette året: 

Heidi Dyhre Traaserud Junior 

Andre Rauland G-15 

Halvor Haugland G-15 

Nicklas Tveiten G-15 

Levie Thelise Tveiten J-9 

Menko Bornholdt G-9 

I tillegg har vi hatt noen barn og ungdommer som bare har vært innom på trening. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOPPSKOLE OG LANDSRENN 2022 

Vi klarte å gjennomføre hoppskole i 2022 selv om covidspøkelse fortsatt hengende over.  Det 

har vært 10 barn innom hoppskolen i år. Som avslutning på hoppskolen ble det tradisjonen tro 

arrangert hopprenn. Rennet ble arrangert 19.mars og var et landsrenn med deltagere fra 

Hjartdal, Kongsberg, Hof, Botne, Elverum, Pors og Skotfoss. Det var 25 deltagerer i år. 

Rennet hadde skikkelig engasjert speaker, dommere, norske flagg, kiosk og ikke minst flotte 

pokaler. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

NM OG NORGES JR CUP  

Helgen 21-23 JANUAR 2022 arrangerte Heddal IL 6 hopprenn. Jr NM normalbakke gutter, JR 

NM stor bakke jenter fredag, laghopp kretslag gutter, miks lag kretslag, lørdag og Norgescup 

lørdag og søndag. Dette ble en travel og innholdsrik helg. Det er stas å arrangere junior NM og 

sette pris på de flotte juniorhopperen våre vi har i Norge. Blomstersermoni og premier ble delt 

ut til deltakerene i Jr NM. Lørdag ettermiddag og søndag formiddag er det duket for Norgescup 

renn med 66 hoppere til start. Den alltid topp preparerte hoppbakken holder mål hele veien. En 

flott innsats som alltid av bakkemannskap, slettmannskap, parkeringsvakt og kjøkkengjengen. 

Takk for et flott samarbeid. 

 

 

 



HALVOR HAUGLAND 

15 år.   

2022 vinter sesongen så var Halvor med i flying team Vikersund rekruttgruppe. Her var han en del av 
en gruppe på 11 utøvere. 2022 sesongen bestod av RC renn og HL i midtstuen. Han rakk HL akkurat i 
tide da han var syk med corona i forkant. Ingen god oppladning, men klarte en fin 11 plass i rennet.  

Hans personlige rekord er 84 meter og den satt i Tveitanbakken februar 2022  

Etter endt vintersesong så meldte han seg ut av Flying team Vikersund og blei med i det nye 
opplegget som blei startet i heddal hopp med Kjell Ivar Magnussen som trener. Dette er et prosjekt 
som vi håper kan løfte våre lokale hoppere og som gjør at dem kan fortsette på videre skolegang på 
Notodden og samtidig trene skihopping med rette kompetansen rundt seg.  

Halvor deltok i sommercupen på plast og fikk pallplassering på 2 av 3 renn der.  

Plastsesongen 2022 har han brukt til å trene i Midtstulia Oslo, Hasselbakken Skotfoss, Gjerpenkollen 
Drammen og Vikersund. Det har vært 1-2 treninger i uka med hopping og 1-2 dager i uka med 
barmark på Heddal Ungdomsskole og spenst treningssenter.  

Oktober 2022 var han med heddalhopp på treningssamling i Szcyrk i Polen. Det var en veldig bra 
samling hvor han tok nye steg i bakken. Fremgangen på hopping har vært bra med det nye opplegget 
han er en del av nå i regi av Heddal Hopp.  

Desember 2022 stilte han som prøvehopper i hjemmebakken under COC/FIS  rennet i 
Tveitanbakken.  

Kanskje en dag så stiller han til start i det rennet på hjemmebane.  

Halvor nyter det å være skihopper og tar sats videre.  

 

 



NICKLAS TVEITEN 

 

 

 

3.plass Hovedlandsrennn Hopp 

5.plass Hovedlandsrenn kombinert 

 

 

 

 

 

 

 



HEIDI DYHRE TRAASERUD 

  
 

Bronsje JR VM Mikslag, bronsje JR NM Kombinert, Norges cup seiere mm 

Det har vært et innholdsrikt år for Heidi. Men det som huskes best er bronsje medaljen under 

Junior Verdensmesterskapet i Zakopane. Norge var underdog og alle fire på laget måtte 

presterer opp mot sitt beste hvis det i heletatt skulle bli medalje. Og det gjorde de, Heidi tok ut 

sine beste hopp for denne uken i Polen og var en sterk bidragsyter til at Norge kunne dra hjem 

med medalje i miks fra JR VM. Heiagjengen var på plass, og det var en stolt og rørt familie 

som var på medaljeseremoni. Dette var stort. 

I januar får Heidi sin debut i Holmenkollen, og dette ble rennet endelig 100 meter grensen ble 

passert. 104,5 meter er Heidi sin nye pers. Dette ga 3. plass i Norges Cup Elite. N 

NM senior holdes i Holmenkollen 2 dager etter NC, dette ble nok en opptur fr Heidi med en 

sterk 6.plass. Dette er Heidi sin beste plassering i et individuelt senior NM. 

Det var en jente med stor selvtillit som gleder seg til Jr Nm i Tveitanbakken. Men dessverre 

vil det seg ikke på hjemmebane en fredagskveld i januar, den sure 4.plassen var sur. Men 

revansjen kommer allerede lørdag og søndag. Med seier i NC i Elite begge dager i 

Tveitanbakken.  

Første helgen i februar er det jr nm for kombinert. Heidi leverer god hopping og går ut som nr 

2 kun bak verdensmester Gyda Westvold Hansen. At Heidi tok en bronsje og en 4. plass 

overrasket de fleste. Og det resulterte i at Heidi fikk gå miks lag kombinert kombinert i Junior 

VM og EYOF (Europeisk ungdoms OL)  

Etter mange gode plasseringer i Norges cup gjennom sesongen, blir Heidi igjen vinner av 

Kvinner Elite sammenlagt. 

Heidi avslutter NTG etter 3 fine år. Sommeren går dermed med til jobbing og trening. Heidi 

jobber nå som tømrerlæring på Lillehammer. 

På høsten pådrar Heidi se g en skade i ryggen, og dette plages hun fortsatt med. Dette 

resulterer i alternativ trening og lite hopping. Men får lov av fysioterapeut å hoppe COC i 

Tveitanbakken, men kun en dag. Det blir fredagsrennet som alltid betyr litt ekstra. Det endte 

på en helt ok 18.plass og en god søknad inn mot JR VM I Canada i januar. 

Året 2022 har bydd på alle følelser, men heldigvis husker vi best Bronsjen fra Jr VM. 



FIS CUP OG COC TVEITANBAKKEN 16-17 DESEMBER 2022 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

RAPPORT 

 
COC-L/FIS-M – KONKURRANSER 

 

TVEITANBAKKEN 

 

16. og 17. DESEMBER 2022 
 

 

 

 

 

 

 

1.0. SAMMENDRAG 

 

1.1. Innledning: 

Heddal IL fikk sommeren 2022 forespørsel om på ny å være arrangør for COC/FIS-

renn i Tveitanbakken vinteren 2022/2023.  Aktuell dato for arrangementet var 16. og 

17. desember.  Fortsatt så anses dette som et ugunstig tidspunkt, men i lys av at dette 

faktisk er eneste muligheten i FIS kalenderen valgte vi igjen å takke ja.  Vi innser at 

det er viktig fortsatt å være med å medvirke til at interessen om hopping generelt og 

jentehopping spesielt blir ytterligere styrket og så lenge FIS velger å starte sesongen i 

denne delen av verden, må vi påregne at skal vi være arrangør så vil det bli omtrent på 

samme tidspunkt i årene fremover. Kontrakten fra NSF ble forelagt litt senere på 

høsten og inneholdt stort sett betingelser vi kjente fra tidligere arrangement.  

 



Tveitanbakken, som arena, er en oppgradert hoppbakke til moderne profil. Siste 

oppgradering skjedde i 2003 og NSF godkjente bakken for nasjonale mesterskap året 

etter.  I tilknytning til tildeling av COC/FIS-arrangementer må bakken igjennom en 

kvalifisering for tildeling av internasjonalt sertifikat.  Gjeldende sertifikat utløper i 

2023 og må derfor fornyes før en får tildelt nytt arrangement. Sertifiseringen vil bli 

gjennomført i 1. halvår 2023 og eventuelle pålegg/avvik må være utbedret før endelig 

sertifikat blir utstedt og nytt arrangement kan finne sted.    

 

2.0.  KONKURRANSEAVVIKLING 

Som i 2021 ble arrangementet også i år avviklet over to dager hhv. 16. og 17. 

desember. Hovedårsaken til at arrangementet er redusert til to dager er det økonomiske 

aspektet da arrangør er ansvarlig for å dekke transport, overnatting og bespisning for 

COC/L fra dagen før første konkurranse til dagen etter siste konkurranse.  Ved å 

redusere til to dagers arrangement for denne klassen spares overnattingskostnader for 1 

døgn.  

 

Programmet for arrangementet var som følger:  

 Torsdag 15.12.  -  Ankomst og innkvartering 

 Fredag 16.12. -  kl. 08.30 - Team Captains meeting – COC/FIS 

 Fredag 16.12. -  kl. 10.45 - Trening - FIS/Men 

 Fredag 16.12. -  kl. 11.45 - Prøveomgang – FIS/Men 

 Fredag 16.12. -  kl. 12.45 – Rennstart 1. omgang – FIS/Men 

 Fredag 16.12. -  kl. 16.00 - Trening – COC/Ladies 

 Fredag 16.12.. -  kl. 17.00 - Prøveomgang - COC/Ladies 

 Fredag 16.12. -  kl. 18.00 - Rennstart 1. omgang – COC/Ladies 

 Lørdag 17.12. -  kl. 10.00 - Prøveomgang – COC/Ladies 

 Lørdag 17.12..  -  kl. 10.45 - Rennstart 1. omgang – COC/Ladies 

 Lørdag 17.12..  -  kl. 12.45 - Prøveomgang – FIS/Men 

 Lørdag 17.12.  -  kl. 14.00 - Rennstart 1.omgang – FIS/men 

 Premieutdeling etter hver klasse – hver dag – umiddelbart etter konkurranseslutt. 

 

Invitasjon ble registrert i FIS sin kalender i oktober, frist for forhåndsmelding var satt 

til 14.11., med endelig påmeldingsfrist fra nasjonene inkludert antall og navn på løpere 

var satt til 8.12.  

 

Startrekkefølge ble fastsatt ut fra ”ranking” fra FIS og ble utkjørt via  

resultatservicen til EWOXX.  

 

Rennkontoret sto i direkte kontakt med EWOXX og resultatliste ble skrevet ut og 

distribuert få minutter etter at resultatene var godkjent av juryen.  

 

Snøvær på lørdag stilte arrangøren overfor en del utfordringer, rennet ble avviklet med 

noen forsinkelser, men ved å justere i rennprogrammet for lørdag var arrangementet 

ferdig til planlagt tid.   

 

3.0. ORGANISERING AV ARRANGEMENTET 

 

Stort sett er organisasjonen fra tidligere COC/FIS-renn beholdt og består i 2022 av 

følgende:  



 
 

I tillegg er det et betydelig antall personer involvert i arrangementet – noe som gjør 

avvikling mulig.  Alle posisjoner og personer er like viktige for å få til et vellykket 

arrangement og med konkurranser med like forhold for alle.  

 

 

 

 

 

 

 

I tillegg til lokal organisasjonskomite hadde FIS oppnevnt følgende representanter: 

- Teknisk delegert TD – Sandro Sambugaro, Italia 

- Ass. Teknisk delegert – Wojciech Jurowicz, Polen 

- FIS-koordinator Men – Hubert Mathis, Sveits 

- FIS-koordinator Women – Renata Nadarkiewics, Polen 

 

3.2. Forsikringspapirer 

 

 Kopi av forsikringspolise ble forelagt TD og var oppslått på rennkontoret.  

 

  

4.0. SEKRETARIATSFUNKSJONER 

Rennkontor var etablert i bakken.  Kontoret hadde ansvar for kontakt med løpere og 

ledere, utdeling av startnummer og kontakt med EWOXX for resultatservice m.v.  

Presse hadde tilgang til internett via trådløse soner. 

4.1. Innbydelse 

Innbydelsen var godkjent både av Skiforbundet og FIS før det ble lagt ut på FIS’ sine 

hjemmesider.  Innbydelsen ble også lagt ut på Heddal IL’s hjemmeside – 

www.heddalhopp.no 

4.2. Akkreditering 

Akkreditering ble håndtert av rennkontoret.   

Organizing committee; Olav Forberg

Head of race: Haakon Hartvedt

Race Office Per Arild Haugland

Judge secretary Egil Bergerud

Race office/finance: Ivar Kvernstuen

Catering/support: Kate June Dyhre

Catering/support: Nina Larsen

Hill preparation Torbjørn Småkasin

Parking/information Bjarne Bakken

Hill preparation Håvard Kasin

Sound/technical Erik Werner Schrøder

Technical Ole Kristian Golid

Technical Øyvind Vassbotten

Entries/booking/transport Geir Olaf Oterholt

Judge secretary Gertie Aanjesen

Technical Håvard Natadal

Race office Ole Petter Tveiten

NSA Ståle Villumstad

Raceprogramme/website Kim Bjørndalen

Press contact/marketing Odd Hansen

http://www.heddalhopp.no/


Det ble utstedt akkreditering i 4 grupper: 

 Løpere/ledere 

 Gjester 

 Funksjonærer 

 Presse 

4.3. Overnatting 

Telemark Hotell og Brattrein Hotell er begge våre samarbeidspartnere på Notodden.  

På Telemark Hotell ble løpere og ledere innkvartert, mens FIS-delegerte, 

dommere/jurymedlemmer og representanter fra Skiforbundet ble innkvartert på 

Brattrein Hotell.  Begge hotellene var nærmest fullbooket i perioden. I tillegg var det 

også inngått avtale med Bø Hotell for herreløperne som selv må stå for innkvartering 

og dekke sine egne kostnader.  Det er viktig å berømme alle hotellene for utstrakt 

samarbeidsvilje og evne ved å tilby oss gunstige betingelser på overnatting og 

servering. 

4.3. Teknisk utstyr/strøm 

Nødvendig forsterkning av strømtilførsel er tidligere utført og delvis bekostet av 

Notodden Energi og fungerer nå uten strømbrudd.  Så vidt en kan se er det nå 

tilstrekkelig kapasitet på strømnettet til det behov et slikt arrangement trenger. 

Det var til tider noe begrenset datakapasitet i dommertårnet.  Dette er forhold som må 

forbedres til neste internasjonale arrangement, da resultatservice m.m. krever 

kontinuerlig internettilknytning med god kapasitet.    

 

 

 

 

5.0. ØKONOMI OG MARKED 

Hovedansvarlig økonomi og økonomistyring var også sponsoransvarlig.    

Budsjettet for FIS/COCJ i 2022 lå i størrelsesorden kr. 880.000,- med et beregnet 

overskudd på ca. kr. 60.000,-.   I og med at en stor del av inntektssiden allerede var 

sikret ved bl.a. sponsoravtaler og et betydelig arrangementstilskudd fra Skiforbundet 

var økonomien godt fundert allerede før arrangementet.  Det påhviler arrangøren et 

stort ansvar og store kostnader forbundet med logistikk og forpleining.   

 

5.1. Sponsoravtaler 

Heddal IL brukte samme sponsorprofil som tidligere og som vi hadde god erfaring 

med fra før. Oppsatt budsjett for sponsorpakker og bidrag fra sponsorer ble oppnådd i 

henhold til budsjett.  Det ligger et betydelig arbeid i å få med lokale sponsorer, slik at 

andelen lokal finansiering kan bli nådd.  Det er farlig å nevne noen fremfor andre i et 

slikt arrangement – da alle er like viktige – men vi kan ikke unngå å nevne Ivars 

utrettelige innsats i få med lokale sponsorer.  Et arbeid det står utrolig stor respekt av.  

Vi er selvsagt utrolig glade over det store engasjementet som utvises lokalt og som 

også bidrar til å markedsføre sporten på en god måte.  Vi er lokalt næringsliv – 

Skiforbundet og Notodden kommune - stor takk skyldig for at det økonomiske 

fundamentet for arrangementet ble tilfredsstillende.    

 

5.2. Andre inntekter 

Andre inntekter er nesten fraværende da vi valgte å ikke ta betaling, verken for 

parkering eller inngang til arenaen. Det var heller ikke lagt opp til salg i kiosken i 

klubbhuset.  Alt var gratis – både mat og drikke, noe som virkelig blir lagt merke til – 



særlig fra våre utenlandske gjester.  Dette er forhold de overhodet ikke møter andre 

steder.   

 

5.3. Diverse 

Heddal IL har gjennom de siste års arrangement fått et kjærkomment tilskudd til drift 

og oppgradering av Tveitanbakken.  Imidlertid så ser en nå at mye begynner å bli 

rimelig nedslitt, og vi må nok erkjenne at skal Heddal IL fortsatt være bekjent av å ha 

et internasjonalt hopprenn så krever det en betydelig innsats – både økonomisk og 

dugnadsmessig for å få til nødvendig oppgradering både av dommertårn, stillas og 

andre deler av anlegget. Det er ingen tvil om at det har skjedd mye positivt de senere 

årene, ikke minst er garderobekapasiteten og komforten blitt betydelig bedre etter at 

siste brakkeanlegg ble fullført.   Skiforbundet har i sin tilbakemelding bl.a. bedt 

arrangøren se på om det er mulig å utvide med antall toaletter. 

 

Regnskapet for arrangementet er enda ikke ferdig, da det er flere forhold som trenger 

avklaring.  Det gjelder ikke minst strømstøtte der det på bakgrunn av fakturaer for 

november og desember må søkes Lotteritilsynet om støtte for 90% av forskjellen 

mellom 70 øre pr. kWt og realisert spotpris for aktuelle perioder.  Likeledes er det 

også et momsspørsmål som først får sin avklaring etter endelig rapport av aktiviteten i 

november og desember.  Foreløpig ser det ut til at resultatet vil vise et overskudd på 

ca. kr. 300.000,-, noe som må ses på som fantastisk bra.  Budsjettert overskudd var 

beregnet til ca. kr. 60.000,-.     

Selv om det er flere avklaringer som må gjøres regner vi ikke med at dette vil påvirke 

resultatet i betydelig grad.   

 

6.0. SEREMONIER/PREMIER 

I tilknytning til konkurransene i COC-klassa har FIS definert hvor store 

pengepremiene skal være.  Utbetaling av pengepremier er gjort enklere nå gjennom 

nytt rapporteringssystem – der Skiforbundet tar ansvaret for utbetaling/overføring til 

den enkelte utøver og beregner nødvendig skatt til innrapportering. I FIS klassen var 

det ikke definert hvordan premieringen skulle være, men vi som arrangør valgte også 

prispenger der – og med en ramme som var godkjent av Skiforbundet.  I tillegg ble det 

utdelt blomster og gavepremier i hver klasse. 

 

 

7.0. ARENA 

COCL /FISM ble arrangert i Tveitanbakken som er en HS 100- hoppbakke, ombygd til 

moderne profil og med følgende bakkerekorder: 

- Men – Joachim Ø. Bjøreng, NOR - 103,5 m. (11.12.2014) 

- Ladies – Daniela Iraschko, AUT  – 102, 5 m. (14.02.2009) 

Marius Lindvik har hoppet 104 m i et Norgescup-renn, men dette teller visstnok ikke 

når det arrangeres internasjonale renn i bakken.  

 

Det ble ikke gjort avtale om reservearena da bakken har et godt utbygd 

snøproduksjonsanlegg og bakken ligger nordvendt og skjermet for vind. 

 

7.1. Speaker 

Hovedspeaker Svein Granerud, for øvrig far til Halvor Egner Granerud og velkjent 

mann i hoppmiljøet, som gjennomførte oppgaven på en glimrende måte. Han hadde 

med seg Erik Werner Schrøder som ansvarlig for at alt det lydtekniske fungerte og 



med Øivind Vassbotten som var «hands-on» i forhold til teknisk utstyr og servering.  

Temaet fungerte meget godt.  

 

8.0. SAMARBEID 

Ståle Villumstad har fungert som kontaktperson i Skiforbundet.  Vi vil igjen benytte 

anledningen til å takke for et meget godt samarbeid og berømme den serviceinnstilling 

og assistanse Skiforbundet gir via sine representanter til mindre arrangører som oss.  

Samarbeidet med Skiforbundet på alle plan har fungert prikkfritt, og vi ser frem til 

videre samarbeid med forventning.  

 

 

9.0. FUNKSJONÆRER 

Da noen av konkurransene på fredag 16.12. startet før ordinær arbeidstid var slutt var 

vi avhengig av å få med dugnadsfolk som tok seg fri fra jobben. Vi må bare si tusen 

takk til alle – som til og med for noens del tok feriedager for å være med på å fylle opp 

dugnadsstyrken  

 

9.1. Antall frivillige 

Vi hadde følgende antall frivillige i sving under arrangementet: 

- arrangementteknisk    ca. 30 frivillige 

- administrativ støttegruppe   ca. 15 frivillige 

- marked og økonomi inkl. servering   ca. 10 frivillige. 

 

10.0. ERFARINGER OG EVALUERING 

10.1. Generelt 

Overordnet inntrykk av arrangementet er godt og de fleste både løpere, ledere, 

publikum, funksjonærer, gjester, sponsorer o.a. har gitt positive tilbakemeldinger både 

til hoppanleggets kvaliteter og det rent arrangementsmessige.  

 Vi har i år ikke hatt noen negative tilbakemeldinger verken på innkvartering eller 

 på bespisning. Geir Olaf har hatt ansvaret for kontakten mot hotellene og stått for  

 organisering av transporten. Så vidt vites har dette også fungert helt 

tilfredsstillende.  

Årets startnummerutdeling var denne gang ikke lagt til Tuvensenteret, da nattåpent var 

på annen dato.  Utdelingen av en flott «Beauty Bag» ble derfor lagt til sletta i bakken 

og der alle jentene fikk dette etter 1.  ordinære omgang på fredag.  

 

 10.2. Preparing/fysiske forhold/værproblemer 

- startet i november i 2022 

- bra med kuldegrader fra begynnelsen av november gjorde at det ble produsert godt 

med snø i god tid før arrangementet.  

- Det var lite vind og stabile værforhold under fredagens konkurranser både på 

dagtid og kveldstid. På lørdag møtte vi mye nysnø på morgenen og 

bakkemannskapet hadde en skikkelig stri tørn med å få bakken klar til hopping.  

Juryen vedtok å utsette rennstart med 1 time til det verste snøværet var over. For å 

ta inn forsinkelsene dette medførte ble prøveomgangene for begge klasser sløyfet.  

Det ble stilt med snøblåsere i tilløpet som forsøkte å holde snøen vekk fra sporet.  

Bortsett fra noen enkelte få som fikk redusert fart grunnet en liten regnskur 

iblandet snøen i en liten periode – så ble forholdene rimelig like for alle.  Fra 

Skiforbundet ble det etterlyst tråkkere – noe som kunne bidratt til å gjøre 

unnarennet noe mer fast, så dette er noe en må ha i mente til neste arrangement.  



- bakken var ferdig preparert i god tid før konkurransene 

- avtale med Notodden kommune sikret god oppfølging av brøyting og strøing.  

- ingen trafikale problemer.  

 

 

 

10.3. Rennavvikling  

- speakertjenesten fungerte meget godt 

- både ovarennet og unnarennet var godt preparert  

- tidsskjema ble fulgt, bortsett fra på lørdag da det på grunn av tett snøvær i perioder 

ble noe forsinket oppstart av COC/Ladies.  Prøveomgangen både for COC og FIS 

ble sløyfet på lørdag for å klare å holde tidsskjemaet.  

- gode tilbakemeldinger fra aktive 

 

10.2. Lagledermøte 

Det ble avviklet lagledermøte fredag 16.12. kl. 08.30 – på Telemark Hotell.  Det 

fremkom ingen spørsmål ei heller adressert noen utfordringer for arrangøren på 

lagledermøtet.   

 

10.3. Prøvehoppere 

Det var løpere fra forskjellige hopptema som stilte med prøvehoppere. Arrangøren er 

utrolig takknemlig for den velvilje som vises fra alle som stiller med prøvehoppere.  

Som det vistes på lørdag var dette med nok prøvehoppere en forutsetning for å holde 

sporet oppe og sørge for like forhold til alle.  En stor takk til alle de som stilte opp for 

oss.  

 

11.0. AVSLUTNING 

Til slutt i rapporten ønsker vi å fremheve det gode samarbeidet innad i 

organisasjonskomiteen både forut og under mesterskapet, den unike dugnadsånden 

som legges for dagen, samt det gode samarbeidet vi også har hatt med frivillige 

funksjonærer fra naboklubber, sponsorer, kommunale og statlige instanser og – sist, 

men ikke minst, Skiforbundet. Vi mener Heddal IL kan se tilbake på et arrangement 

som hoppteknisk, må ses på som ett av de beste vi har arrangert.  Ideen med en 

klassekonkurranse og med premiering i bakken har blitt fremhevet som et ”scoop” og 

er nå faktisk også blitt kopiert av andre arrangører.  Riktignok var det ikke mange som 

stilte i klassekonkurransen, men stor takk til de klassene som stilte og til de som sto for 

både planlegging og gjennomføring.  

 

 

Notodden, 1.2.2023. 

 

Olav Forberg 

Leder av organisasjonskomiteen 

 
 
 
 
 
 



Tveitanbakken hoppanlegg 2022 

 

Det har heller ikke i år vært noen store prosjekter i anlegget. 

Det ble startet med å slå tein i bakkene i september, og det har blitt såpass mye tein nå at vi har 

måttet sprøyte noen områder. Dette må nok gjøres systematisk, slik at vi kan holde teinen nede på 

ett akseptabelt nivå. En del uker gikk med til dette. 

Ett stort tre hadde veltet i heistraseen og dratt opp alt av kabler og signal leddinger. Heldigvis ble det 

ikke noe brudd i kablene pga dette. 

Wire i tilløp er bytte i K90, høsten 2022. 

Hjul til heisen i K90 ble vulket. 

Dommertårn K90 

Øyvind Vassbotten tok på seg å utbedre rekkverk og trapper i dommertårnet i K90. Som vanlig er det 

mer jobb enn en tror når jobben skal gjøres, og han hadde en del timer der! 

Tribunen ser nå i alle fall mye finere ut og ikke minst sikrere! 

                        

                                                                Dommertribune 

Tråkkemaskin 

Det har vært en del vedlikehold på denne høsten 22. En del timer er lagt ned for at den skulle være 

klar for vinteren. Håvard Kasin og Håvard Natadal har en del timer på denne i år! 

En stor oljelekkasje i år også, men heldigvis bare en slange som røk. Imidlertid så var slangen plassert 

på en vrien plass å komme til, så en jobb ble det midt under preparering til COC. 

Maskinen begynner å bli gammel og slitt nå! 



 

Traktor 

Også denne har det vært en del problemer med rett før og under COC rennet. 

Haavard Traaserud brukte en del timer på å få satt den i stand. 

Forberedelser til COC 

Kulden kom ganske sent i fjor høst, og det ble ikke kuldegrader før rundt 20 november. Da var det 

meldt noen få kuldegrader og vi planla da å kjøre ferdig tilløpet så fort helgen kom. 

Christian og Torbjørn skulle teste vanntilførselen fra Kleppeåi før denne helgen, men ingen vann kom 

ut av elvestadrøret! Det viste seg at det hadde veltet ei gedigen bjørk oppe i fossefallet som hadde 

falt rett ned i hølen der pumpen ligger, og kastet denne opp over vannflaten i utoset. 

Vi måtte frem med motorsag, spett ++ for å løse opp trestammen, samt enormt med kvist og kvast 

som hadde festet seg til dette. 

Pumpen ble dratt ut i hølen igjen og den var utrolig nok i orden, så vanntilførselen var på plass. 

 

                                                         Enorme mengder med kvist   

Lørdag 20 november ble snø produksjonen satt i gang, men det var dårlige forhold med mye vind, 

noen få minusgrader og ganske høy luftfuktighet. Dette gjorde at over halvparten av snøen blåste 

vekk fra tilløpet og produksjonen og utjevning gikk mye senere enn vanlig. 

I kveldinga hadde vi spadd inn alt som var på sidene og tilløpet hadde snø hele vegen, men det var så 

vidt det holdt. 

                                          



       Tilløpet nesten ferdigkjørt med snø. Her ser vi Per Arild, Ole Petter, Håvard T og Stig. 

Så ble det mildvær igjen, og kulden kom ikke tilbake før 5 desember. Da var vi klare til å sette i gang 

med de to viftene vi har. 

Vi kjørte som vanlig godt og vel 3 døgn sammenhengende, så var bakken snølagt. 

Det var stort sett fine forhold denne perioden. 

 

Etter dette er det mye planering for Kasin, og ikke minst slodding i tilløp (Leif og Werner) som 

gjenstår, og det går mange timer med til dette, samt å spa langs vant ++. 

 

Selv om vi kom ganske tett på selve rennet i år, gikk forberedelsene ganske så greit, men en stor jobb 

er det å sette bakken i stand til internasjonale renn! 

                         

 

                                            



 

                 Renn ble det, men det ga utfordringer med snøvær!! 

 

                        

  

                Takk for innsatsen alle sammen! Hilsen Hoppgruppa 

 

Andre dugnader i Heddal Hopp 

Vi heiser flagget 17.mai kl 0800 på Grendehuset i Heddal i hjerte av bygda. Igjen skal vi feier 

skikkelig 17.mai etter 2 år med corona. Det ble en folkefest og vi i Hoppgruppa deltok som 

parkeringsvakter mm. Det var også i år loddsalg via hovedstyret.  

Telemarksveka var hoppgruppa med på rigging og rydding i forbindelse med aktiviteter på 

Torvet. 

Skifestivalen i Notodden sentrum bidro vi med en liten hoppbakke og mannskap. Vi var også 

med i planleggingen og evaluering. Sammen i Heddal IL går vi får en ny skifestival 2023. 

Tusen takk til alle som har vært med i 2022 på både dugnader og arrangementer! 

SAMMEN ER VI GODE 



 Budsjettet 2023- Heddal Hopp  
   

3020 Sponsorinntekter avgiftspliktig 0 

3120 Sponsorinntekter 30000 

3210 Kioskinntekter 5500 

3400 Offentlig tilskudd 30000 

3460 Overførte spillemidler 0 

3461 Overført grasrotandel 13000 

3462 Overført LAM midler 8000 

3464 Overført lodd/dugnad 25000 

3470 Moms kompensasjon 25000 

3550 Arrangement/dugnad/stevner etc 0 

3551 Treningsavgift 2000 

3552 Startkontingent 15000 

3553 Salg av program 1000 

3554 Bakkeavgift 8000 

3900 Andre inntekter 0 

3985 Sponsorstøtte 20000 

 Inntekter 182500 

 Coc tilskudd                           150000 

 Sum inntekter                                                            332500 

   

4311 Avgiftsfritt kjøp/kiosk 2000 

6340 Strøm 82000 

6500 Kostnader startkont, samlinger ol 60000 

6550 Utøverutstyr 2000 

6553 Programvare årlig vedlikehold 4000 

6555 Kostnader egne arr/dugnad etc 2000 

6580 Felles kontingent 0 

6600 Vedlikehold/drift av anlegg/utstyr 65000 

6610 Drivstoff til utstyr 13000 

6705 Regnskapshonorarer 15000 

6800 Kontorrekvisita 3000 

6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 6500 

7320 Reklameannonser 2000 

7430 Gaver 1000 

7460 Premier 2000 

7500 Forsikringspremie 39500 

7750 Eiendoms- og feste avgift 7800 

7770 Bank og kortgebyr 500 

7771 Øreavrunding 0 

7790 Annen kostnad m/fradrag 0 

7791 Dommerutgifter 5000 

7799 Sosiale tiltak                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        20000 
 
Driftsutgifter      332300 

   

 Årsresultat 200 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


